МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И ПАУКИ
ДОНЕІЦСОЙ ПАРОДІЮЙ РЕСПУБЛИКИ

11 Р И к  л  3

« 2019 г. №

О внесении изменений в Приказ
Министерства образования и пауки
Донецкой Народной Республики
от 16 апреля 2019 г. № 505

В соответствии с подпунктами 12.62 и 12.63 пункта 12 раздела II
Положения о Министерстве образования и науки Донецкой Народной
Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 22.07.2015 г. № 13-43 (с изменениями), па основании
писем Государственного образовательного учреждения дополнительного
профессионального образования «Донецкий республиканский институт
дополнительного педагогического образования» и отдела образования
администрации Ворошиловского района города Донецка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Список учителей общеобразовательных
организаций, подготовивших победителей и призеров заключительного этана
Республиканской предметной олимпиады обучающихся общеобразовательных
организаций Донецкой Народной Республики в 2018-2019 учебном году по
учебному предмету «Литература», изложив строки 24, 29, ЮГ в новой
редакции:

24. Ш аповалова М униципальное Фарамазя н Ква 11 степень
Клена общ еобразовательное И горевна
Николаевна, учреж дение
учитель «Специализированная
русского физико-математическая
языка и школа №4 7 города 1

______ литературы Д онецка» 1

« 29. Ф едорова М униципальное Гопоровекая 11 степень
Ольга общ еобразовательное 1 їадеж да

Вячеславна, учреж дение «Ш кола с М ирзохалилов-
учитель углубленны м изучением на 4

русского отдельны х предметов
языка и № 1 1 4  города Д онецка»
литературы

101. Ф едорова М униципальное Дебелая III степень
Ольга общ еобразовательное Кристина
Вячеславна, учреж дение «Ш кола е Квгсньсвна
учитель углубленны м изучением
русского языка отдельны х пре;цисто в
и литературы № 1 1 4  города Д онецка»

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя
Министра образования и пауки Донецкой І Іародной Республики
Л.В. Удовенко.

Министр М.П. Кушаков